¶ Verum hoc auguſtīni et illud de  
infamiū accuſacōe de h̄j intelligē-  
dum eſt quos oſtat eſſe hereticos  
non de h̄j qui ſe negāt in heretiſm̄  
lapſos. hic aut religioſus in om̄ib⁹  
apparēs. dū ſe negat heretice om̄i  
om̄is aliq̄n macula infectū. infames

atq̄ alios h̄mōi a ſua accuſacōne  
ip̄e repellit. ¶ Nec licet racōe m̄ti  
videantur exemplo tū leſe maiēſta-  
tis vana intelliguntur. ad cui⁹ ac-  
cuſacōnez dū ſocius im̄te factiōis  
admittitur non queritur an cogita-  
re otra animā p̄cipis ſit maiēſta-  
tem ledere ſz an a liquis de nece ei⁹  
tractauerit. ¶ Vnde imperator.  
honorius et archadius in nouo libo  
codicis titulo ad legem iuliam ma-  
ieſtatis ſcripſiſſe leguntur.

**S**i quis cū militib⁹ vel priua-  
tis barbaris etiam celeſtem im̄erit  
factionem aut factionis ipſius ſuſce-  
perit ſacr̄ am̄tū vel dederit. De nece  
etiā illuſtrium viroz qui conſilijs  
et conſiſtorio noſtro interſunt ſena-  
torum etiā nā et ip̄i pars noſtri cor-  
poris ſūt vel cuiuſlibet poſtremo q̄  
nobis militat cogitauerit. eadē em̄  
ſeueritate voluntatem ſcleris qua  
effectum puniri iura voluerunt. ipſe  
quidem vtpote maiēſtatis re⁹ gla-  
dio ferietur bonis om̄ib⁹ fiſco no-  
ſtro addicis filij vero eius quibus  
vitam impatoria ſpecialiter lemita-  
te concedimus. Paterno enim de-  
bent punire ſupplicio in quibus pa-  
terni hoc eſt hereditarij criminis ex-  
empla metuuntur et a ſucceſſione  
om̄iū p̄ximoz habeantur aliem̄.  
teſtamētis extraneorum nil capiāt  
ſint p̄petuo egentes et pauperes. in  
famia eos ſemper paterna comitte-  
tur. ad nullos nunq̄ honores nul-  
la proſus ſacr̄ am̄ta p̄ueniat. ſint  
poſtremo tales vt h̄j perpetua e-  
geſtate ſordētibus ſit et mors ſola-  
cium et vite ſupplicium. Demiq̄ iu-  
bemus et infamia eſſe ſine vniā no-  
tabiles qui p̄ tabilib⁹ vnq̄ apd̄ noſ  
interuenire tēptauerint. Sane etiā  
ex h̄j ſi quis in exordio im̄te facti-  
om̄is ſtudio vere laudis accenſus ip-  
ſe prodiderit factionem et premio  
et honore a nobis donabitur. ¶ Itē ve-  
ro qui vſus fuerit factiōe ſi ſero ta-  
men incognita adhuc conciliorum  
archana patefecerit abſolutiōe tā-  
tū ac vniā dign⁹ habebit. ¶ Por-  
ro ſimonie accuſatio ad inſtar pu-  
blici criminis leſeq̄ maiēſtatis pro-  
cedere debet ſicut leo imperator pri-  
mo libro codicis decreuiſſe legitur  
titulo de clericis et ep̄iſcopis lege ſi-  
quenquam procedere debet. quod  
de accuſatione non de pena intelligi  
oportet. Vnde imperatores valē-  
tiniſ et gratianus libro. ix. co-  
dicis titulo ad legem iuliam leſe  
maiēſtatis.